PATRICIA ITZEL RAMIREZ OLGUIN
Factura RFC: RAOP870317UL9 ®
Domicilio y Expedido en:

C.Carretera federal Mexico- Pachuca N° Ext.km 75.8 Col.Acayuca CP.42191,Zapotlan de Juarez,Hidalgo,México ﬁuque
Lugar de expedicion: 42191 Bl -um
pastes Premi

Régimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del receptor

Cliente: COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO

RFC: CEP990629K16

Domiicilio: C.CIRCUITO EX HA CIENDA DE LA CONCEPCION N° EXT.LOTE 17 COL.SAN JUAN TILCUAUTLA

CP.42160,SAN AGUSTIN TLAXIACA,HIDALGO,México

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicion

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general Com probante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal: FBD10E14-6ED4-4432-A6DF-F4C0BB7ESDDO
Nimero de comprobante: FACT445
Forma de pago: 01 - Efectivo
Fecha comprobante: 2018-04-18T09:10:20
Fecha de certificacién del CFDI: 2018-04-20T09:10:49

Cantidad Unidad Descripcion Precio unitario Importe
1 Pz PASTES 90.52 90.52

Subtotal 90.52

Descuento 0.00

VA (16) % 14.48

Total 105.00

CIENTO CINCO PESOS 00/100 M.N.

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI" l&ﬂ\Q mv§/ﬂtg . Oa

Nimero de serie del certificado de sello digital: Nimero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000408916622 00001000000407612027

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

|11.1| FBD10E14-6ED4-4432-A6DF-F4COBB7E6D D 0| 2018-04-20T09:10:49] TSP080724QW6| W7ET FjHDwWF 0KkJzmVm1/9Xg 1qbSfJloa3yOnGRIfuY 11
hFO8ZNAQOKI3MCISTinyKhjFxS0ag I6dUKC+56F JG15mW1Dd1DIGT 1NjFnZp3VGU SxU YnrhUZvS2K2N xwpSvGBeJc8d830yjWGq UKBIMaxT DNbnETXwWnpS
0Tbq SNFnGEXKIWIR XSDm6aAFZ4l/m7BW03LZPANGAQZ +FLIMM2QuhFvC JmBFzy1Bw6+9g 0000rRDgyT 5ipuJN80gzuodd+ DMXC37tQteNqv5YnD2aClg
gXKKHtQCqOUNhlq2coqwV/+2zkXtBO16rFetKzRMSF+SOm2v7mpX5abHs XLg==| 00001000000407612027| |

Sello Digital del Emisor:

W7ETFjHDWFOKkJzmVm1/9Xg 1qb5fJloa3yOnGRIfuY 11hF08ZNAQOKI3mCS TinyKhjF xS0ag 16dUKC + 56F JG15mW1Dd1DIGT INjFnZpSVGUSHU YnrhUZv5E2K2NxwpSVGB
¢Jc9da30yjWGq UKBIMaxT DNbNETXvJnpSOTbq SNFnGEXKIWIR XSDm6aAF Z4/m7BW03LZPARGAQZ + FLUMM2QuhFvC JmBF zy1Bwé+9g 0000rRDgyT5ipuN8Ogzuodd
+DMxC37tQteNqV5YnD2aC/g g XKKtQC qOUN hig 2coqwV+zkXtBO 16r FetkzRMSF+ SOm2v7mpX5abHs XLg ==

Sello digital del SAT:

XEWIXSOJIXJQ+i18TPYHW 6S/fGzueRMQ6rbwmil8zNoAs/HHAQObouR GVMzzMyj+2zWR PHBD uh4dLQuhJV]DNK78Hj2wYOH TcOmAhCKqsdQ6sqLM5rd8C8D +SGJ4
SHEVmcbSG5josFtr21sFIXvOthKaN OYCnF dakiB01z2Wqh6ER QKOSO0pYEJf98sUeRMrKwD +cjEoxtuowdw7r{j GBUNIZViLZNZU93Ng MHnlIOtu1IQuSkoQM8Fb
700S8yrwvidMIcAZJRaT Y83V sApGPd7smxR 2F UnWhloofiiZKJ3U KrZk+ YNTPZOuyrpL36OHN X1DtY2g==

{E;ﬁ&;ﬁ&; FA7C';'UR@ R
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Aaped dn Mz SA ds TV !




27/4/2018

- RFC del emisor

RAOP870317UL9

Folio fiscal

FBD10E14-6ED4-
4432-A6DF-
FACOBB7E6DDO

Total del CFDI

$105.00

Enlaces

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o
razon social
del emisor

PATRICIA ITZEL
RAMIREZ
OLGUIN

Fecha de
expedicion

2018-04-
18T09:10:20

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del Nombre o razén social del
receptor receptor

CEP990629K16 COLEGIO DE EDUCACION
PROFESIONAL TECNICA DEL
ESTADO DE HIDALGO

Fecha PAC que certifico

certificacion
SAT

2018-04- TSP080724QW6
20T09:10:49

Estado CFDI

Vigente

Imprimir

e Declaraciéon de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)

 Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)

e Términos y Condiciones (https://www.gob.mx/terminos)

e Marco Juridico (http://www.ordenjuridico.gob.mx)

e Portal de Obligaciones de TransparenOa (http://portaltransparencia.gob.mx)
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PATRICIA ITZEL RAMIREZ OLGUIN

Factura RFC: RAOP870317UL9
Domicilio y Expedido en:
C.Carretera federal Mexico- Pachuca N° Ext.km 75.8 Col.Acayuca CP.42191,Zapotlan de Juarez,Hidalgo,México

Lugar de expedicion: 42191
Régimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del receptor
Cliente: COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO
RFC: CEP990629K16
Domiicilio: C.CIRCUITO EX HACIENDA DE LA CONCEPCION N° EXT.LOTE 17 COL.SAN JUAN TILCUAUTLA
CP.42160,SAN AGUSTIN TLAXIACA,HIDALGO,México
Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general Comprobante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal: FSEEC1E15-0BA8-43A0-9239-061E7B3CCF52
Numero de comprobante: FACT444
Forma de pago: 01 - Efectivo
Fecha comprobante: 2018-04-18T09:07:35
Fecha de certificacién del CFDl: 2018-04-20T09:10:13

Cantidad Unidad Descripcion Precio unitario Importe
1 PZ PASTES 90.52 90.52

Subtotal 90.52

Descuento 0.00

VA (16) % 14.48

Total 105.00

CIENTO CINCO PESOS 00/100 M.N.

< 3
: . AT
"Este documento es una representacion impresa de un CFDI" &_ﬁ\g P@\( < }S : <D

Numero de serie del certificado de sello digital: Nimero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000408916622 00001000000407612027
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

111.1]FSEC 1E15-0BA8-43A0-9239-061E7B3C CF 52| 2018-04-20T09:10:13] TSP080724QWS| LVrfIE3F 7TWZAmCrZ0mGYxVh+ 14x+ PWHWq 2L5d 10pvoZb
cklrpBfghJSOz88GIN/m1iXxAMuCWISMLhyQGqJOxAdrNaF DuXtZ0DzjswM F FmiLeT LxXmxewer 3GF naOtMyENVEWWXY YK_POkhagijC/DONKSHSVE/4DiP
mjQUWHE/osAVEnHEBRd7cp/40Y2Hhwh1Tvg dbQiMhG33DXSF Oittdw3jHfTicL3bcDjZXwp7/jWysug SACA2yaAeBKEovhM6LIEKSBIY Snuvg DZafo8hd6
19JZ1K30a/BXmeSUMgnOYz0sColU4BZKN7rINxZIpd3/9C mCBhTLPOAtQ==| 00001000000407612027| |

Sello Digital del Emisor:

LVrfIE3F7WZAMCrZ0OmGYxVh+ 14x+PWHWq 2L5d10pvoZbcklr pBfg hJSOz88GIN/m1iXWuC WISM LW QGq JOxA4rNaF DuXtZ0D zjswM FFmJLeTLxXmxewer 3GFnaOtMyEN
VEWW/XYYK_POkhagijC/D 9N K5HSVE/4DiPnvjQuWHE/osAVENHEBRd7cp/40Y2Hhwh1Tvg dbQiMhG33DxSF OittdwajH TicL3bc DjZXwp7/jWysug SACA2yaAeBKEovh
MBLIEKSBIYSnuvq DZafo8h46lqJZ 1K30a/BXme6UMgnOYzOsCoU4BZKW7rINxwiZ 9pd3/9C mCBhTLPO4tQ==

Sello digital del SAT:

1VohTnrbyEoVQg 64Hg dmbvzi9o2sq Y 3ifBBAWATVGyrwg IKVPq aaXk7twq Z TccF 5XQub7QeTwiomlP 1XABEdg HsY OVphehg GHaKl42h1+ji6wC qoffX8cOGARCcOWJVB)U
eNbjq +LWa163nBg O9ZSveP4KTFETTRpWIBNN hAfduJJRVUhDthdj03F w+LInn8myLe/eLIGTWEVOGNWGF4QIFaJNEHPUT7viL/7EbD DPeixkhB7KG/r8Yy8rUiD7DuJDM
up5hqqXqnw3fNQE7KrRLn61Y7n6rPn8t+2b7Znht/sg ATrrig QjPOIWDeUN lewcEeLtw2PmGSA 1xd ==

Emitdo por: FA—CTUR@

Aeped dn sy SA ds GV




" * Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o RFC del Nombre o razén social del

razén social receptor receptor

del emisor

RAOP870317UL9 PATRICIAITZEL  CEP990629K16 COLEGIO DE EDUCACION

RAMIREZ PROFESIONAL TECNICA DEL
OLGUIN ESTADO DE HIDALGO
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicion certificacion
SAT
FSEC1E15-0BAS8- 2018-04- 2018-04- TSP080724QW6
43A0-9239- 18T09:07:35 20T09:10:13
061E7B3CCF52
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante
$105.00 Ingreso Vigente
Imprimir
‘\
~Enlaces

 Declaracién de Accesibilidad (https:/www.gob.mx/accesibilidad)
e Politica de privacidad (https:/www.gob.mx/privacidad)
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RECIBIDO

19 ABR 2018
<

ik DIRECCION DE conalep

' ADMINISTRACION DE RECURSOS| ~ Hidatgo
ngf\u"\?o GOBIERNO DELESTADO-DEHIPDALGO—
SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION
PLIEGO DE COMISION

Datos del Personal Comisionado

Nombre: SELENE AGUILERA GARCIA R.F.C.: AUGS030383
Adscripcién: . ___DIRECCION DE FORMAICION TECNICA Y CAPACITACION

Ubicacién: DIRECCION GENERAL DE CONALEP

Categoria (Nivel): JEFE DE OFICINA A Nivel de Categoria:

Forma de Pago: Efectivo: [ Transferencia: [ ] No. de Cuenta:

Datos de la Comisién |
Viaticos locales: |_| Viaticos en el Pais:  [X] Vidticos en el Extranjero: [_]

Motivo de la Comisién: Evento “Reunién Nacional de Formacién Académica 2018” en Oficinas Nacionales
Metepec, Edo. De México

Tipo de Viéticos: Anticipados [_] Devengados X

Zona y Tarifa: | Periodo de Comision del _18 de abril del 2018

Municipio'y Localidad: Ciudad de México ~ | CuotaDiaria | Dias | Importe”
i i » ] - »‘» .
e o e - AR e R e ey e N— ’. S W— To.t._al . ; 150_00
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Renorte de Actividades: Certificacion =~ -
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Evento Reunién Nacional de Formacién Académica 2018, en Oficinas Nacionales
Estado de México
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ey

Responsable del Area que Comisionadb.
Autoriza la Comisién »

SELENE AGUILERA GARCIA
JEFE DE OFICINA A

B AMERIEA”

DIRECTORA DE FOR

S
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o |
conalep DIRECCION DE
Hidalgo ADMINISTRACION DE RECURSOS

COLEGIO DE EDUCCION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO
DIRECCION GENERAL

OFICIO DE COMISION
FECHA: 13/04/2018

NOMBRE DEL TRABAJADOR: SELENE AGUILERA GARCIA
ADSCRIPCION: DIRECCION GENERAL CONALEP

TIPO DE NOMBRAMIENTO: JEFE DE OFICINA A
NO DE CREDENCIAL: 67

Por este conducto me permito comunicar a Usted, que ha sido comisionado los dias

de 18 de abril al dia 18 de abril del presente afio, 2018

Para realizar actividades relacionadas con:

Reunién Nacional de Formacién Académica 2018, en Oficinas Nacionales, Calle 16 de septiembre, Edo. De México
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DIRECTORA DE FORMAEION TECNICA Y CAPACITACION. RET U o JEFE DE OFICINA A
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Nl vorBo.
Yar M. Nochebuena del Angel
Jefe de Proyecto
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conalep
Hidalgo
H!rgeAcowag)o GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO
SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION
PLIEGO DE COMISION
Datos del Personal Comisionado
Nombre: OSVALDO CERVANTES CERVANTES R.F.C.: CECO750614
Adscripcion: DIRECCION GENERAL
Ubicacion:  _EXHACIENDA LA CONCEPCION, SAN JUAN TILCUAUTLA
Categoria (Nivel): TECNICO ESPECIALIZADO Nivel de Categoria:
Forma de Pago: Efectivo: [ Transferencia: [x ] No. de Cuenta: 1520694800
\ Datos de la Comisién
Viéticos locales: |__| Vigticos en el Pais: [ X] Viaticos en el Extranjero: [__]

Motivo de la Comision: Reunién nacional de formacién académica 2018
Oficinas nacionales CONALEP, en Metepec, Edo. De México 18 de abril 2018

]

Tipo de Viéticos: Anticipados: X Devengados

Zona y Tarifa: | Periodo de Comision del _18 de abril de 2018

i
i
Municipio y Localidad: Ciudad de México | Cuota Diaria Dias ‘ Importe
] I $75.00 1 $75.00
L E !
o | Total: |~ $75.00
Repnorte de Actividades: Certificacion

Evento Reunion nacional de formacion académica 2018

EL SELLO CORRESPONDIENTE
SE ENCUENTRA EN EL OFICIO
f)E COMISION

Responsable del Area que Comisionado
Autoriza la Comision

OSVALDO CER%NTES CERVANTES
TECNIZO ESPECIALIZADO
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sporetaria YIRECCION DE
MIRISTRATION DE RECURSOSE:

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO
DIRECCION GENERAL

<% d
conalep
Hidalgo

OFICIO DE COMISION
FECHA: 17/04/2018

NOMBRE DEL TRABAJADOR: OSVALDO CERVANTES CERVANTES

ADSCRIPCION: INFRAESTRUCTURA Y MANTENIMIENTO

TIPO DE NOMBRAMIENTO: CONFIANZA

NO DE CREDENCIAL: 66

Por este conducto me permito comunicar a Usted, que ha sido comisionado los dias 18

de abril al dia 18 de abril del presente afo,

Para realizar actividades relacionadas con: asistir al municipio de metepec estado de mexico a

oficinas nacionales (reunion nacional de formacion academica)
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M i Arturo Gor: i
?(/ ancely Zamora Ataya -
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Colegio Nacional de Educacion Profesional Técnica

OFCANSMD ML ICD DFSCENTRALIZADY DFL ESTADO

conalep

Secretaria Académica

Metepec, Estado de México, marzo 13 de 2018

REF: SAC/314/2018

ASUNTO: Reunién Nacional de Formacidn Académica
EXP.: 3S.4.2/Programa de Imparticién/01-2018

LIC. ARMANDO HERNANDEZ TELLO
DIRECTOR GENERAL DEL COLEGIO DE EDUCACION
PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO

Como parte del seguimiento de las actividades que se realizan en los Colegios [statales en apoyo a la
implementacién del Modelo Educativo, el cual, entre sus principales estrategias considera a la Escuela al
Centro del sistema educativo, orientando v encauzando los esfuerzos de los macstros, padres de familia,

estudiantes, autoridades educativas y de la sociedad en su conjunto a fin de asegurar el logro de los fines de
la educacion.

Por lo anterior, se ha previsto llevar a cabo la Reunién Nacional de Formacién Académica 2018, misma que
tiene como objetivo promover el intercambio de experiencias sobre la gestion de los programas relacionados
con la formacién y evaluacion docente a través de la reflexion sobre la practica, que permita buscar
alternativas en la cjecucion de estrategias para la mejora del proceso educativo; razén porla cual, me permito
hacer extensiva una cordial invitacién para que ¢l Responsable de Formacién Técnica a nivel estatal,
participe en dicho evento los dias 18, 19 v 20 de abril del afio en curso, en las instalaciones del Auditorio
Garibay de Oficinas Nacionales (sito en Calle 16 de Septiembre No. 147 Nte., Col. Lazaro Cardenas, Metepec,
Estado de México, C.P. 52148 Tel. 01 (722) 2710800 Ext. 2791), Se anexan ficha descriptiva y programa de
trabajo preliminar.

Es importante precisar que, los gastos de hospedaje, alimentacion y transportacion correran a cargo de su
Direccion Estatal.

Asimismo, mucho agradeceré tenga a bien confirmar ¢l o los nombres de las personas que participaran en la
reunion a més tardar el dia viernes 23 de marzo del presente a las cuenias electrénicas:
cnavarrete@conalep.edu.mx y kmsandoval@conalep.edu.mx, correspondientes al Mtro. Claudio Abraham
Pérez Navarrete, Director de Formacion Académica, y a la Mtra. Karla Maria Sandoval Balcazar,
Subeoordinadora de Imparticion de Programas del drea referida.

Sin otro particular, le envio un cordial saludo.

ATENTAMENTE
“ORGULLOSAMENTE CONALEDP™
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